MUNICÍPIO DE SEBASTIÃO LARANJEIRAS / BA – CNPJ: 13.982.616/0001-57
Rua Dois de Maio, 453 - Centro, Sebastião Laranjeiras - BA, CEP: 46.450-000

Fone: (77) 98106-1183 – www.sebastiaolaranjeiras.ba.gov.br
licitacoes@sebastiaolaranjeiras.ba.gov.br

AVISO DE LICITAÇÃO FRACASSADA

PREGÃO ELETRÔNICO SRP Nº 022/2021PE - O MUNICÍPIO DE SEBASTIÃO LARANJEIRAS
torna público que realizou o PREGÃO ELETRÔNICO SRP Nº 022/2021PE, de acordo com o PAD
Nº 066/2021CPL. Objeto: FORMAÇÃO DE REGISTRO DE PREÇOS PARA CONTRATAÇÃO
FUTURA E EVENTUAL DE EMPRESA PARA SERVIÇOS DE LOCAÇÃO DE VEÍCULOS E
MÁQUINAS, COM E SEM MOTORISTA(S) E/OU OPERADOR E COM E SEM COMBUSTÍVEL
PARA ATENDER AS NECESSIDADES DAS SECRETARIAS MUNICIPAIS E DA PREFEITURA
MUNICIPAL DE SEBASTIÃO LARANJEIRAS-BA às 09:00 horas do dia 29/06/2021, pelo sistema
da Bolsa Licitações do Brasil (BLL), na qual todos os licitantes foram desclassificados por não
atenderem às exigências editalícias e portanto declara que o certame em questão foi declarado
FRACASSADO. (77) 98106-1183. Em 30 de junho de 2021, Tayguara do Nascimento Vieira
Santos, Pregoeiro.